
 

  PATVIRTINTA

  Mokyklos direktorius

  2023 m. rugsėjo 01 d. 

  Įsakymo Nr. V-138 

    

Autobuso IVECO DAILY JZU-196, vežiojančio Matuizų pagrindinės mokyklos mokinius į mokyklą  

GRAFIKAS 2023-2024 m. m. 

Maršrutas Maršruto 

ilgis 

km. 

Sustojimo 

pavadinimas 

Atstumas 

tarp 

sustojimų 

Atvykimo 

laikas 

Išvykimo 

laikas 

Įlipančių 

mok. 

Skaičius 

Išlipančių 

mok. 

Skaičius 

I Matuizos –Šlaitas- Čebatoriai-Paversekys –   41 Matuizos   6.50   

  Šlaitas 14 7.10 7.11 1  

 Krūminiai-Urkionys-Matuizos  Čebatoriai 3 7.15 7.16 1  

  Paversekys 6 7.26 7.27 5  

  Krūminiai 5 7.32 7.33 2  

  Urkionys 4 7.38 7.39 6  

  Matuizos 9 7.50    

        

Iš viso: 41  41   15 15 

 

 

Sudarė: 

Ūkvedys       Stasys Rimgaila 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

  PATVIRTINTA

  Mokyklos direktorius 

  2023 m. rugsėjo 01 d.

  Įsakymo Nr. V-138

    

Autobuso IVECO DAILY JZU-196, vežiojančio Matuizų pagrindinės mokyklos moksleivius  į namus 

GRAFIKAS 2023-2024 m. m. 

Maršrutas Maršruto 

ilgis 

km. 

Sustojimo 

pavadinimas 

Atstumas 

tarp 

sustojimų 

Atvykimo 

laikas 

Išvykimo 

laikas 

Įlipančių 

mok. 

skaičius 

Išlipančių 

mok. 

skaičius 

I   Matuizos –Voriškės – Papiškės-  41 Matuizos   12.55 6  

Urkionys-Krūminiai-Paversekys- 

Čebatoriai-Šlaitas-Matuizos 

 Voriškės 5 13.00 13.01  - 

  Papiškės 1 13.04 13.05  - 

  Urkionys 3 13.10 13.11  4 

  Krūminiai 4 13.16 13.17  - 

  Paversekys 5 13.22 13.23  2 

  Čebatoriai 6 13.44 13.45  - 

  Šlaitas 2 13.47 13.48  - 

  Matuizos 15 14.07    

       6 

II  Matuizos –Voriškės – Papiškės-  41 Matuizos   14.45 9  

Urkionys-Krūminiai-Paversekys- 

Čebatoriai-Šlaitas-Matuizos 

 Voriškės 5 14.50 14.51  - 

  Papiškės 1 14.54 14.55  - 

  Urkionys 3 15.00 15.01  2 

  Krūminiai 4 15.06 15.07  2 

  Paversekys 5 15.12 15.13  3 

  Čebatoriai 6 15.23 15.24  1 

  Šlaitas 2 15.34 15.35  1 

  Matuizos 15 15.55    

Iš viso: 82      9 

Sudarė:  

Ūkvedys       Stasys Rimgaila 



 

 

PATVIRTINTA 

Mokyklos direktorius

 2023 m. rugsėjo 01 d. 

Įsakymo Nr. V-138 

    

Autobuso IVECO DAILY HZK- 801, vežiojančio Matuizų pagrindinės mokyklos mokinius į mokyklą  

GRAFIKAS 2023-2024 m. m. 

Maršrutas Maršruto 

ilgis 

km. 

Sustojimo 

pavadinimas 

Atstumas 

tarp 

sustojimų 

Atvykimo 

laikas 

Išvykimo 

laikas 

Įlipančių 

mok. 

Skaičius 

Išlipančių 

mok. 

Skaičius 

I Matuizos – Pasgrinda –Marijanavas-Jurgiškės   24 Matuizos   7.15   

 Voriškės –Giraitė-Matuizos  Pasgrinda 12 7.30 7.31 3  

  Marijanavas 2 7.33 7.34 -  

  Jurgiškės 3 7.36 7.37 -  

  Voriškės 2 7.39 7.40 1  

  Giraitė 6 7.45 7.46 4  

  Matuizos 3 7.51   8 

        

        

Iš viso: 28     8 8 

 

 

Sudarė: 

Ūkvedys       Stasys Rimgaila 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

PATVIRTINTA 

Mokyklos direktorius

 2023 m. rugsėjo 01 d. 

Įsakymo Nr. V-138 

 

 

Autobuso IVECO DAILY HZK-801, vežiojančio Matuizų pagrindinės mokyklos mokinius  į namus 

GRAFIKAS 2023-2024 m.m. 

Maršrutas Maršruto 

ilgis 

km. 

Sustojimo 

pavadinimas 

Atstumas 

tarp 

sustojimų 

Atvykimo 

laikas 

Išvykimo 

laikas 

Įlipančių 

mok. 

Skaičius 

Išlipančių 

mok. 

Skaičius 

I Matuizos – Giraitė-Voriškės-Jurgiškės-   24 Matuizos   13.45 8  

    Marijanavas-  Pasgrinda  –Matuizos  Giraitė 3 13.50 13.51  4 

  Voriškės 6 13.53 13.54  1 

  Jurgiškės 2 13.57 13.58  - 

  Marijanavas 3 14.01 14.02  - 

  Pasgrinda 2 14.17 14.18  3 

  Matuizos 12 14.38    

        

Iš viso: 28     8 8 

 

 

Sudarė: 

Ūkvedys       Stasys Rimgaila 

  

 

 

 



 

PATVIRTINTA 

Mokyklos direktorius

 2023 m. rugsėjo 01 d. 

                Įsakymo Nr. V-139 

 

VARĖNOS R. MATUIZŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS INFORMACIJA APIE VAŽINĖJANČIUS MOKINIUS 2023-2024 m. m. 

I. Paversekio kryptis     

Gyvenamoji vieta 

 

Atstumas iki mokyklos (km) Važinėjančių mokinių skaičius pagal klasių grupes 

Klasių grupės Važinėjančių mokinių 

skaičius  

Čebatoriai 17 Priešmok. grupė - 

  1 – 4  - 

  5 – 8  -1 

  9 - 10 - 

Iš viso 1 

Šlaitas 15 Priešmok. grupė - 

  1 – 4  1 

  5 – 8  - 

  9 - 10 - 

Iš viso 1 

Paversekys 18 Priešmok. grupė - 

  1 – 4  2 

  5 – 8  3 

  9 - 10 - 

Iš viso 5 

Krūminiai 13 Priešmok. grupė - 

  1 – 4  - 

  5 – 8  2 

   - 

Iš viso 2 

Urkionys 9 Priešmok. grupė - 

  1 – 4  4 

  5 – 8  2 

  9 - 10 - 



 

Iš viso 6 

Papiškės 6 Priešmok. grupė - 

  1 – 4  - 

  5 – 8   

  9 - 10 - 

Iš viso - 

 

Voriškės 5 Priešmok. grupė - 

  1 – 4  1 

  5 – 8  - 

  9 - 10 - 

Iš viso 1 

 

II. Pazgrindos kryptis 

Gyvenamoji vieta 

 

Atstumas iki mokyklos (km) Važinėjančių mokinių skaičius pagal klasių grupes 

Klasių grupės Važinėjančių mokinių 

skaičius  

Pazgrinda 12  Priešmok. grupė - 

  1 – 4  1 

  5 – 8  2 

  9 - 10 - 

Iš viso 3 

Marijanavas 9 Priešmok. grupė - 

  1 – 4  - 

  5 – 8  - 

  9 - 10 - 

Iš viso - 

Jurgiškės 7 Priešmok. grupė - 

  1-4  

  5-8  - 

  9-10 - 

Iš viso - 

 

III. Pamerkių kryptis 



 

Gyvenamoji vieta 

 

Atstumas iki mokyklos (km) Važinėjančių mokinių skaičius pagal klasių grupes 

Klasių grupės Važinėjančių mokinių 

skaičius  

Pamerkiai 5 Priešmok. grupė - 

  1 – 4  - 

  5 – 8  - 

  9 - 10 - 

Iš viso - 

 

IV. Giraitės kryptis  

Gyvenamoji vieta 

 

Atstumas iki mokyklos (km) Važinėjančių mokinių skaičius pagal klasių grupes 

Klasių grupės Važinėjančių mokinių 

skaičius  

Giraitė 4 Jaunesnioji ikimokyklinė 

grupė 

1 

  Priešmok.grupė - 

  1-4 2 

  5 – 8  1 

  9 - 10 - 

Iš viso 4 

Iš viso važinėjančių mokinių 23 

 

Sudarė: 

Ūkvedys                                                       Stasys Rimgaila  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

TVIRTINU 

Direktorė 

 

Irena Ciūnienė               

 

 

MOKINIŲ ELGESIO TAISYKLĖS, 

VAŽIUOJANT MOKYKLINIU AUTOBUSU 

 

1.ĮLIPTI Į AUTOBUSĄ GALIMA TIK LEIDUS VAIRUOTOJUI 

 

2.VADOVAUJANTIS ELEMENTORIOMIS MANDAGUMO TAISYKLĖMIS, PIRMOS ĮLIPA MERGAITĖS, O TIK PO TO 

BERNIUKAI. 

 

3. SUSTOTI GALIMA TIK NUSTATYTOSE VIETOSE. 

 

4. ĮLIPUS Į AUTOBUSĄ DRAUDŽIAMA: TRIUKŠMAUTI, GARSIAI LEISTI MUZIKĄ, ŠIUKLINTI IR VAIKŠČIOTI 

VAŽIUOJANČIAME AUTOBUSE. 

 

5. Į KITĄ KELIO PUSĘ GALIMA EITI TIK NUVAŽIAVUS AUTOBUSUI IR TIK PĖSČIŲJŲ PERĖJOJE, O JEI JOS NĖRA, -

STAČIU KAMPU, ĮSITIKINUS, KAD ARTI NĖRA VAŽIUOJANČIŲ TRANSPORTO PRIMONIŲ. 

 



 

PATVIRTINTA 

Mokyklos direktorius

 2023 m. rugsėjo 01 d. 

                Įsakymo Nr. V-139 

 

 

 

Mokinių, važiuojančių  maršrutu Matuizos –Šlaitas-Čebatoriai –Paversekis –Krūminiai –Ūrkionys -Matuizos 

Sąrašas 

1.T.A.Žydelis 

2.A.Žydelytė 

3.J.Beperšč 

4.E.Peciukonis 

5.E.Miežukaitė 

6.M.Borisevič 

7.S.Talaikovskytė 

8.A.Vinckevič 

9.D.Menčinskas 

10.A.Ščesnulevičius 

11.M.Kieras 

12.T.Babravičius 

13.E.Kyliavas 

14.U.Kieraitė 

15.D.Perevičius 

 

 

 

 



 

PATVIRTINTA 

Mokyklos direktorius

 2023 m. rugsėjo 01 d. 

                Įsakymo Nr. V-139 

 

 

 

Mokinių, važiuojančių  maršrutu Matuizos –Pasgrinda-Voriškės –Giraitė  -Matuizos 

 

Sąrašas 

 

1.E.Štochelčikaitė 

2.E.Štochelčikas 

3.D.Butrimas 

4.L.Spirauskaitė 

5.L.Žalgiris 

6.R.Žalgiris 

7.R.Naujokas 

8.D.Molytė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Matuizų  pagrindinė  mokykla 

 

VEŽAMŲ MOKINIŲ SĄRAŠAS(Autobusas IVECO DAILY JZU-196) 

2023 m. Rugsėjo  mėn. 

 

Eil. 

Nr. 

Mokinio vardas, 

pavardė 

Klas

ė 

Mokinio 

pažymėj

imo Nr. 

Gyvenamoji 

vieta 

Maršrutas 

(nuo stotelės iki 

stotelės) 

Mokinio 

važiavimo dienos 

į mokyklą per 

savaitę 

Mokinio važiavimo 

dienos iš mokyklos 

per savaitę 

1. Tautvydas Žydelis 5 2742375 Šlaitas Šlaitas-Matuizos 5 5 

2. Armantė Žydelytė 5 2742376 Čebatoriai Čebatoriai-Matuizos 5 5 

3. Joana Beperšč 2  Paversekis Paversekis-Matuizos 5 5 

4. Ernestas 

Peciukonis 

3  Paversekis Paversekis-Matuizos 5 5 

5. Eglė Miežukaitė 7 2286272 Paversekis Paversekis-Matuizos 5 5 

6. Marius Borisevič 7  Paversekis Paversekis-Matuizos 5 5 

7. Skirmantė 

Talaikovskytė 

8 2286237 Paversekis Paversekis-Matuizos 5 5 

8. Augustė Vinckevič 7  Krūminiai Krūminiai- Matuizos 5 5 

9. Danielius 

Menčinskas 

8 2286230 Krūminiai Krūminiai- Matuizos 5 5 

10. Arijus 

Ščesnulevičius 

1  Ūrkionys Ūrkionys-Matuizos 5 5 

11. Matas Kieras 2  Ūrkionys Ūrkionys-Matuizos 5 5 

12. Tajus Babravičius 4 2742393 Ūrkionys Ūrkionys-Matuizos 5 5 

13. Einartas Kyliavas 4 2742355 Ūrkionys Ūrkionys-Matuizos 5 5 

14. Urtė Kieraitė 7  Ūrkionys Ūrkionys-Matuizos 5 5. 

15. Dominykas 

Perevičius 

8 2742391 Ūrkionys Ūrkionys-Matuizos 5 5 

 

 

 



 

Matuizų  pagrindinė  mokykla 

 

VEŽAMŲ MOKINIŲ SĄRAŠAS(Autobusas IVECO DAILY HZK-801) 

2023 m. Rugsėjo  mėn. 

 

Eil. 

Nr. 

Mokinio vardas, 

pavardė 

Klas

ė 

Mokinio 

pažymėj

imo Nr. 

Gyvenamoji 

vieta 

Maršrutas 

(nuo stotelės iki 

stotelės) 

Mokinio 

važiavimo dienos 

į mokyklą per 

savaitę 

Mokinio važiavimo 

dienos iš mokyklos 

per savaitę 

1. Estela 

Štochelčikaitė 

1  Pasgrinda Pasgrinda- Matuizos 5 5 

2. Egidijus 

Štochelčikas 

5  Pasgrinda Pasgrinda- Matuizos 5 5 

3. Dominykas 

Butrimas 

6 2286193 Pasgrinda Pasgrinda- Matuizos 5 5 

4. Lėja Spirauskaitė 1  Voriškės Voriškės- Matuizos 5 5 

5. Leonas Žalgiris 1  Giraitė Giraitė- Matuizos 5 5 

6. Rapolas Žalgiris 6 2286191 Giraitė Giraitė- Matuizos 5 5 

7. Rokas Naujokas 1  Giraitė Giraitė- Matuizos 5 5 

8. Deimantė Molytė ikim

okyk

linė 

 Giraitė Giraitė- Matuizos 5 5 

 

Mokyklos direktorius     

 

A. V.    (Parašas)             (Vardas, pavardė) 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

GELTONŲJŲ AUTOBUSŲ SĄRAŠAS 

2023 m. rugsėjo 01 d. 

Matuizos 

 

Eil. 

Nr. 

Mokykla (daugiafunkcis centras) Autobuso markė Gavimo 

metai 

Valstybinis 

numeris 

Pastabos 

1. Matuizų pagrindinė mokykla IVECO DAILY 2017 JZU-196  

2.  IVECO DAILY 2015 HZK-801 Perimtas iš Marcinkonių mokyklos 

3.      

 

 

 


